
　　　更新日：令和元年12月吉日

P.296、298掲載  水栓蛇口「スワンネック」、「ロングアーム」

以上

ご不明な点･詳細等につきましては弊社営業担当までお問合せください。

拝啓 貴社まますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さてILAND vol.14カタログ P.296、298に掲載の水栓蛇口「スワンネック」及び「ロン

グアーム」について、下記内容で形状変更させていただくこととなりました。また形状変

更に伴い商品コードも変更となります。

皆様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

スワンネック･ロングアーム 水栓蛇口形状変更のご案内


